

**RECORRIDO 1ª SECCIÓN**
**Jueves, 09 Marzo de 2017**

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
		<b>T C 2</b>	<b>"Puigpunyent-Esporlas" "B"</b>					
<b>19:50</b>	<b>0:03</b>	<b>Salida:</b>	<b>P.K. 0,550 de la Ma-1101</b>	Ma-1101	0,420			27,240
		<b>Llegada:</b>	<b>P.K. 9,300 de la Ma-1101</b>	Ma-1101	7,740		7,740	34,980
		<b>Distancia:</b>	<b>7,740 km.</b>					
		<b>C. STOP:</b>	<b>P.K. 9,800 de la Ma-1101</b>	Ma-1101	0,470		8,210	35,450
			Cruce derch. a Esporlas	Ma-1100	0,140		8,350	35,590
			Esporlas	Ma-1100	1,150		9,500	36,740
			Cruce Izqda dir. Sesgleieta	Ma-1120	2,090		11,590	38,830
			Rotonda dech. Direc. Palma	Ma-1110	4,800		16,390	43,630
			Rotonda recto direc. Palma	Ma-1110	2,580		18,970	46,210
			Rotonda recto direc. Palam	Ma-1110	1,110		20,080	47,320
			Rotonda recto direc. Palma	Ma-1110	0,920		21,000	48,240
			Camino puente direc. Palma	Ma-1110	0,790		21,790	49,030
			derch. Direc. Portals via cintura	Ma-20	1,100		22,890	50,130
			Tunel genova	Ma-20	5,360		28,250	55,490
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		29,040	56,280
			Salida 10, Costa D´ En Blanes		3,940		32,980	60,220
			Cruce Izqda dir. Puerto Portals		0,420		33,400	60,640
			Rotonda, Recto dir. Puerto Portals		0,430		33,830	61,070
			Cruce, Dcha dirección Puerto Portals		0,280		34,110	61,350
					0,090		34,200	61,440
<b>20:45</b>	<b>0:55</b>	<b>C.H. 04</b>	Cruce derch. Parking Punta Portals <b>PARKING TORRE PUNTA PORTALS</b>		0,100	<b>17,310</b>	<b>34,300</b>	<b>61,540</b>